
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                              

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΚΟΖΑΝΗ,02 -01-2018 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ                Αρ. Πρωτ.: 03            
ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 
ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΙΚΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση:  Μαματσίου 1, Κοζάνη
Τ.Θ.:288
Τ.Κ.: 50131
Τηλέφωνο: 24610-33568
Τηλεομοιότυπο: 24610-33872                                
Ηλεκτρ. Δ/νση:  iatrdytmak@gmail.com                                                       

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση και ορισμός Μελών Ομάδας Διοίκησης Έργου
(Ο.Δ.Ε.) στο πλαίσιο της εφαρμογής του προγράμματος “ΔΙΑΥΓΕΙΑ”»

Αριθμός Πράξης: 1/2018

Έχοντας υπόψη:

1.  Τις  διατάξεις:  α)  του  άρθρου  6  παρ.1  του  Ν.3861/2010  (ΦΕ K
112/Α/13.07.2010)  με  τίτλο  «Ενίσχυση της  διαφάνειας  με  την  υποχρεωτική
ανάρτηση  νόμων  και  πράξεων  των  κυβερνητικών,  διοικητικών  και
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο,  Πρόγραμμα “Διαύγεια”»,
β)  το  άρθρο  90  του  Κώδικα  νομοθεσίας  για  την  Κυβέρνηση  και  τα
Κυβερνητικά  όργανα,  που  κυρώθηκε  με  το  άρθρο  1  του  π.  δ/τος  63/2005
(ΦΕΚ 98 Α΄/2005),

2.  Την  υπ’  αριθμ.  ΔΙΔΚ/Φ.1/2/27098/12.10.2007  (ΦΕΚ  2023/Β΄/2007)
Απόφαση  του  Υπουργού  Δικαιοσύνης  «Μεταβίβαση  αρμοδιοτήτων  στο
Γενικό  Γραμματέα  του  Υπουργείου  Δικαιοσύνης  και  στους  Προϊσταμένους
των Οργανικών Μονάδων του Υπουργείου», όπως ισχύει,

3.  Το  γεγονός  ότι  από τις  διατάξεις  της  παρούσας  δεν  προκαλείται  δαπάνη
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, δεδομένου ότι η Ομάδα Διοίκησης
Έργου θα εκτελέσει το έργο της χωρίς αποζημίωση και

4. Τις δυνατότητες της υπηρεσίας.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

1.  Συγκροτούμε  στην  Ιατροδικαστική  Υπηρεσία  Δυτικής  Μακεδονίας,
Ομάδα  Διοίκησης  Έργου  (Ο.Δ.Ε.),  αποτελούμενη  από  δύο  (2)  μέλη  -
υπαλλήλους οι οποίοι υπηρετούν στον ανωτέρω φορέα.

ΑΔΑ: ΩΧ9Θ46ΨΧΙ2-Φ2Φ



2.  Έργο  της  Ο.Δ.Ε.  είναι  η  ρύθμιση  των  τεχνικών  λεπτομερειών  της
ανάρτησης  στο  δικτυακό  τόπο  της  οικείας  υπηρεσίας  που  κατά  τον
Ν.3861/13.07.2010 είναι υπόχρεη σε ανάρτηση, η ίδρυση και λειτουργία του
δικτυακού  τόπου  στον  οποίο  λαμβάνει  χώρα  η  κεντρική  ανάρτηση,   η
δημιουργία  και  τήρηση  κεντρικού  αρχείου  καθώς  επίσης  και  η  διαβίβαση
στο Εθνικό Τυπογραφείο  όλων των αναγκαίων στοιχείων για την ανάρτηση
των σχετικών πράξεων στον κεντρικό δικτυακό του τόπο.  Επίσης,  έργο της
Ο.Δ.Ε.  είναι  η  τήρηση  αρχείου  των  νόμων,  προεδρικών  διαταγμάτων,
πράξεων  και  αποφάσεων  με  τρόπο  προσιτό  σε  κάθε  ενδιαφερόμενο,  καθώς
και  στα άτομα με  αναπηρία,  και  με  όλα τα αναγκαία  τεχνικά,  διαδικαστικά
και  οργανωτικά  μέτρα  ώστε  να  εξασφαλίζεται  η  προσβασιμότητα,
ακεραιότητα και διαθεσιμότητα των κειμένων που αναρτώνται.

3.  Η  Ο.Δ.Ε.  θα  λειτουργεί  εντός  και  εκτός  του  ωραρίου  εργασίας  και
σύμφωνα με τις διατάξεις περί συλλογικών οργάνων.

4.  Ορίζουμε  ως  μέλη  της  Ο.Δ.Ε.  τους  κάτωθι  αναγραφόμενους
υπαλλήλους: 

4.1.  Βακαρέλη  Λαμπρινή  του  Γεωργίου,  υπάλληλος  Π.Ε.  Διοικητικού
-Οικονομικού,  (με  στοιχεία  επικοινωνίας:  τηλ.:  2461033568,  fax.:
2461033872, e-mail: iatrdytmak@gmail.com).

4.2. Τάκου Αικατερίνη του Αποστόλου, υπάλληλος ΔΕ Βοηθών Νοσοκόμων,
(με  στοιχεία  επικοινωνίας:  τηλ.:  2461033568,  fax.:  2461033872,  e-mail:
iatrdytmak@gmail.com).

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ
 
ΙΩΑΝΝΗΣ Χ. ΦΟΥΝΤΟΣ, 
ΙΑΤΡΟΔΙΚΑΣΤΗΣ Β΄ ΤΑΞΕΩΣ

Κοινοποίηση:
Ως άνω ενδιαφερομένους Υπαλλήλους (μέλη της ΟΔΕ)

ΑΔΑ: ΩΧ9Θ46ΨΧΙ2-Φ2Φ


		2018-01-03T09:03:17+0200
	Athens




